
 

 

-1- 

 
 
OBJEDNÁVKA č: 4/2024/IROP 
 

Název projektu: Vybudování přírodovědně zaměřené 
multifunkční učebny včetně vybavení 
Projekt je financován z Evropské unie, IROP 2021-2027 
(IROP Integrovaný regionální operační program) 

OBJEDNATEL: DODAVATEL: 

Základní škola Zeleneč, okres Praha – východ 
se sídlem Kasalova 454/1, Zeleneč, PSČ 250 91 
IČ: 71004637, neplátce DPH 
Zastoupen: Mgr. Jiřím Ptáčníkem, ředitelem školy 

Mgr. Lenka Klabačková  
Jižní 760/72, 312 00 Plzeň  
IČ: 75981319 

Vyřizuje: Mgr. Jiří Ptáčník, ředitel školy Vyřizuje: Mgr. Lenka Klabačková 

tel.: +420 739 029 221 Tel: 603 516 717 

E-mail: jiri.ptacnik@zszelenec.cz E-mail: klabackova@lct.cz 

č. účtu: 428683359/0800 Česká spořitelna, a.s. č. účtu: 6572813389/0800, Česká spořitelna a.s. 

 
Text objednávky:   
 
Objednáváme u vás zpracování následující služby dle cenové nabídky č. CN20230008 ze dne 30.10.2023: 

1. Zpracování Podkladů pro hodnocení (Studie proveditelnosti-SP) a žádosti o podporu (ŽoPo) k projektu 
s názvem „Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční učebny včetně vybavení ", včetně 
souvisejících příloh, který bude předkládán jako žádost o finanční podporu z Integrovaného operačního 
programu (IROP 2021-2027), 48. výzva IROP – Vzdělávání–SC 5.1(CLLD), zprostředkující výzva: 1. 
výzva–Infrastruktura základních škol, MAS–Střední Polabí, z.s. 

2. Projektové řízení – administrace projektu po vydání Právního aktu, včetně zpracování závěrečné 
zprávy (ZZP) a žádosti o platbu (ŽOP), vyúčtování dotace. Odměna je splatná jednorázově, ke dni 
registrace ZZP a ŽOP v informačním systému ISKP21+.  

 
Jedná se o plnění začleněné do projektu s názvem: „Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční učebny včetně 
vybavení“ na kterou je předpokládána finanční podpora Evropské unie, IROP 2021-2027. Dodavatel se zavazuje řádně 
uchovávat veškeré originály účetních dokladů případně originály dalších dokumentů souvisejících s touto zakázkou 
do roku 2035 a umožnit k ní přístup všem souvisejícím kontrolním orgánům v souladu s pravidly IROP (CRR, MMR 
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy), dále je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Dodavatel se 
zavazuje respektovat veškeré podmínky dotačního programu IROP 2021-2027 a zavazuje se poskytnout součinnost 
ve všech ostatních činnostech, které objednatel bude povinen plnit v souvislosti s uvedeným dotačním titulem v rámci 
poskytnutí dotace. 

Předběžná cena: 100 000,-- Kč vč. DPH. 
 
Cena zahrnuje veškeré související náklady, tj. jedná 
se o cenu konečnou. 
 
Způsob platby: Fakturace na základě oboustranně 
schváleného Předávacího protokolu. 
 
Daňový doklad bude obsahovat název projektu: 
„Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční 
učebny včetně vybavení“, financováno z IROP 2021-
2027.  

 

Předpokládaný termín plnění služeb:  
od 1.3.2024 do 31.12.2024 (v návaznosti na datu 
vydání případného Právního aktu k předmětné 
žádosti o dotační podporu). 
 
Přesný termín plnění jednotlivých služeb bude 
uveden v Předávacím protokole. 
 

mailto:jiri.ptacnik@zszelenec.cz


 

 

-1- 

Za stranu Dodavatele: 
 
Schválil: Mgr. Lenka Klabačková 
 
 
 
 
Podpis/razítko: 
 
 
Datum: 1.3.2024 

Za stranu Objednatele: 
 
Schválil: Mgr. Jiří Ptáčník, ředitel školy 
 
 
 
 
 
Podpis/razítko: 
 
Datum: 1.3.2024 

Přílohy Objednávky:  
 
Příloha č.1 Cenová nabídka dodavatele ze dne 30.10.2024 

Doplňující údaje: 
 
Prosíme o vrácení potvrzené objednávky. 
Dodavatel tímto souhlasí se způsobem úhrady objednávané služby. 

Na faktuře uvádějte vždy číslo této objednávky, jinak tato faktura nebude proplacena a bude Vám vrácena. Splatnost 
vystavené faktury od dodavatele bude činit 30 dnů od jejího vystavení. 



CN20240003Cenová�nabídkaDodavatel
Mgr.�Lenka�Klabačková
Jižní�760/72
312�00�Plzeň�4
Česká�republika
IČ:�75981319
Nejsme�plátci�DPH

Kontaktní�údaje
E-mail: klabackova@lct.cz
Telefon: +420603516717
Mobil: +420�603�516�717

Odběratel
Základní�škola�Zeleneč,�okres�Praha�-�východ
Kasalova�454/1
250�91�Zeleneč
Česká�republika
IČ:�71004637

Způsob�úhrady: Převodem

Bankovní�účet Datum

6572813389/0800

IBAN:�CZ73�0800�0000�0065�7281�3389

SWIFT:�GIBACZPX

vystavení: 30.10.2023
platnosti�do: 30.04.2024

Předmětem�cenové�nabídky�jsou�následující�činnosti:

1)�Zpracování�Podkladů�pro�hodnocení�(Studie�proveditelnosti-SP)�a�žádosti�o�podporu�(ŽoPo)�k�projektu�s�názvem�„Vybudování�přírodovědně
zaměřené�multifunkční�učebny�včetně�vybavení�,�včetně�souvisejících�příloh,�který�bude�předkládán�jako�žádost�o�finanční�podporu�z�Integrovaného
operačního�programu�(IROP�2021-2027),��48.�výzva�IROP�–�Vzdělávání�–�SC�5.1�(CLLD),�zprostředkující�výzva:��1.�výzva�–�Infrastruktura�základních�škol,
MAS�–�Střední�Polabí,�z.s.,�součástí�plnění�je�i�předložení�projektového�záměru�do�uvedené�výzvy�MAS.

Odměna�za�zpracování�ŽoPo�a�SP�bude�splatná�ke�dni�podání�žádosti�v�informačním�systému�ISKP21+�(stav:�registrace�ŽoPo,�přijetí�FN).�Odměna�je
splatná�na�základě�předávacího�protokolu.

2)�Projektové�řízení�-�administrace�projektu�po�vydání�Právního�aktu,�včetně�zpracování�závěrečné�zprávy�(ZZP)�a��žádosti�o�platbu�(ŽOP),�vyúčtování
dotace.�Odměna�je�splatná�jednorázově,�ke�dni�registrace�ZZP�a�ŽOP�v�informačním�systému�ISKP21+.�Odměna�je�splatná�na�základě�předávacího
protokolu.

Označení�dodávky Počet m.�j. Cena�za�m.j. Celkem

Zpracování�žádosti�o�podporu,�včetně�všech�příloh�(ŽoPo�+�SP,�registrace�v�ISKP21+) 1,00 služba 30£000,00 30£000,00

Projektové�řízení,�administrace�projektu 1,00 služba 70£000,00 70£000,00

Cena�celkem: 100£000,00�Kč

Fyzická�osoba�podnikající�dle�živnostenského�zákona�nezapsaná�v�obchodním�rejstříku,�Úřad�příslušný�podle�§71�odst.2�živnostenského�zákona:�Magistrát�města�Plzně.

Strana 1/1Vytiskl(a):�Mgr.�Klabačková,�25.03.2024�11:11:35 Vystaveno�v�online�fakturační�službě�iDoklad�www.iDoklad.cz


	04_Objednavka_projekt_Klabackova_1.3.2024_RS (1)
	Cenova nabidka_Zopo_projektove rizeni_30.10.2023_bez podpisu

